
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2019 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

308 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 166.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

309 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

310 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

311 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

312 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

313 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 550.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

314 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

315 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 304.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

316 02/10/2019 Wind Tre S.p.A. 49.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

317 11/10/2019 NEW ASSISTANCE DI FUMMO SALVATORE 280.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

318 11/10/2019 GRUPPO GIODICART 105.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

319 11/10/2019 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

328 22/10/2019 RAFFAELLO S.R.L. 314.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

329 22/10/2019 guido graziani 480.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

330 22/10/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1719.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

331 22/10/2019 RICHIELLO CIRO 101.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

332 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 218.07 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

333 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 401.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

334 14/11/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 580.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

335 14/11/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

336 14/11/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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337 14/11/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

338 14/11/2019 WORLD OFFICE SRL 669.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

339 14/11/2019 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 1111.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

340 14/11/2019 AMBIENTE SCUOLA SRL 4655.70 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

341 14/11/2019 AMBIENTE SCUOLA SRL 403.20 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

342 14/11/2019 FINBUC SRL 766.05 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

343 14/11/2019 GRUPPO GIODICART 76.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

344 14/11/2019 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

347 19/11/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 820.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

348 19/11/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

349 19/11/2019 FAIELLA NICOLA SRL 1489.30 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

350 19/11/2019 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

366 20/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 3057.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

367 20/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 496.18 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

368 20/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

369 20/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 183.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

370 27/11/2019 STARITA STEFANO 1333.33 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

371 27/11/2019 STARITA STEFANO 1500.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

372 02/12/2019 MEDIA IMPIANTI DI RUSSO NICOLA 2624.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

373 02/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 577.28 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

374 02/12/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 127.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

375 02/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

376 06/12/2019 DIGITAL S.r.l. 1470.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

378 10/12/2019 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 3000.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
"IV CIRCOLO"

80122 NAPOLI VIALE M. CRISTINA DI SAVOIA, 1 C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2019 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

379 10/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

377 06/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 323.40 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

380 19/12/2019 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

381 19/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1332.83 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

Data 24/10/2022

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
"IV CIRCOLO"

80122 NAPOLI VIALE M. CRISTINA DI SAVOIA, 1 C.F. 80151950633 C.M. NAEE00400A

Pag. 3


